ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CHIỀNG SINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 150/UBND-TNMT

V/v triển khai Nghị định số

02/2023/NĐ-CP ngày 01/02/2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Tài nguyên nước

Chiềng Sinh, ngày 19 tháng 5 năm 2023

 Kính gửi:

 - Các ngành, đoàn thể của phường;

 - Công chức Văn phòng HĐND - UBND phường;

 - Tổ trưởng, Trưởng bản 18 tổ, bản thuộc phường.

Thực hiện Công văn số 1243/UBND-TNMT ngày 08/5/2023 của UBND

thành phố Sơn La về việc triển khai Nghị định số 02/2023/NĐ-CP ngày 01/02/2023

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tài nguyên nước. Chủ

tịch UBND phường có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao các ngành, đoàn thể của phường, các Tổ trưởng, Trưởng bản tổ chức

nghiên cứu, phối hợp tuyên truyền, phổ biến, quán triệt các nội dung của Nghị định

số 02/2023/NĐ-CP ngày 01/02/2023 của Chính phủ đến các tổ chức, cá nhân có hoạt

động trong lĩnh vực Tài nguyên nước.

2. Công chức Văn phòng HĐND - UBND phường đăng tải toàn văn nội dung

Nghị định số 02/2023/NĐ-CP ngày 01/02/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Tài nguyên nước trên cổng thông tin điện tử của phường

để cán bộ, công chức và nhân dân được biết, nghiên cứu, triển khai, thực hiện.

Yêu cầu các ngành, đoàn thể của phường, các tổ, bản nghiêm túc triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy, HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Lưu: VT, Vũ Hưng.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T09:08:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Chiềng Sinh<ubchiengsinh.thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T09:15:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Chiềng Sinh<ubchiengsinh.thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!